Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 076/2015 - COPER

Brasília - DF, 13 de maio de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CCJC

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista revisão de despacho para adequar a distribuição à

Resolução nº 1/2015, que cria a Comissão de Defesa dos Direitos das Pessoas

com Deficiência, solicito a Vossa Senhoria a devolução dos Projetos de Lei nºs

4527/08, 905/11 e 1784/11, com todo material produzido na Comissão,

garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora